



## **Verksamhetsplan 2021/2022**

### **Tävling-och träningsverksamhet i Veddige:**

Under säsongen 2021/2022 kommer Veddige IBK totalt att ha 13 lag i både serie-och sammandragsspel. På seniornivå så kommer vi på herrsidan att ha vårt representationslag i Herr 2 och vårt andralag i Herr 4 Ungdom, föreningens damlag kommer att spela i Dam 3 och kommer bestå av tidigare damlagsspelare samt tjejerna från F05/06.

På ungdomssidan kommer vi att ha tre lag i röda serier och där kommer föreningen representeras av P05/06, F07/08 och P07/08. På blå och grön nivå kommer föreningen att ha sju lag i spel där vi kommer representeras av F09/10/11, P09/10, P11, P/F KG och P/F12/13.

Klubben kommer också att representeras i DM där Herr, F07/08, P07/08, P09 och F09/10/11 kommer att spela.

En målsättning för säsongen 2021/2022 är att försöka öka antalet spelare i framförallt de yngsta lagen där vi först och främst ska marknadsföra verksamheten i början av säsongen på både sociala medier och informationslappar på skolorna.

Föreningen vill också starta upp verksamhet för killar och tjejer födda 2014–2015. Detta kommer att prioriteras i början av säsongen då vi inte kunde genomföra det förra året på grund av corona-pandemin.

### **Verksamhet i Kungsäter/Karl-Gustav**

Under säsongen 2021/2022 ska vi försöka öka antalet spelare i vår verksamhet i Kungsäter/Karl-Gustav genom att marknadsföra verksamheten via skolan och sociala medier.

### **Arrangemang under säsongen**

Om föreningen får möjlighet så kommer vi att vara med att arrangera Warbergsspele.

### **Hemsidan, sociala medier och marknadsföring**

Målsättningen för säsongen 2021/2022 är att alla våra lag ska synas på sociala medier genom en tydlig säsongsplanering som ska göras i början på hösten. Alla föreningens lag ska synas på våra officiella sociala medier minst en gång under säsongen.

Föreningen vill också ha en aktiv och uppdaterad hemsida och det ska därför skrivas nyheter kontinuerligt.

### **Motionsinnebandy**

Förhoppningen är att klubben ska ha minst ett eget motionslag i spel, om möjlighet finns vill vi även kunna erbjuda en träningstid i veckan.

### **Rekommenderad förening**

Veddige IBK är en "Rekommenderad förening" i enlighet med HIBF:s projekt. Under säsongen 2021–2022 kommer projektet fortsätta i mer valfri form och då ska vi arbeta med domarutveckling.

### **Domare**

Under hösten kommer alla killar och tjejer födda 2006 att genomföra en matchledarutbildning för att kunna döma blå och gröna sammandrag samt för att få en bättre regelkunskap. Denna utbildning kommer också att erbjudas till de ungdomarna födda 2004–2005 som vill fortsätta att döma sammandrag. Vår förhoppning är också att några av de domare som gick matchledarutbildning förra året ska fortsätta att gå nästa steg nu till hösten så att de kan döma på röd nivå.

Vi vill sedan arbeta vidare med dem som vill fortsätta att döma genom bland annat mentorskap och stöd från HIBF såsom påbörjades under säsongen 2020–2021.

### **Material**

Det kommer att köpas in nya matchställ till F07/08, F09/10/11 och P09/10 samt matchställ och målvaktsutrustning för att komplettera befintligt material.

Under säsongen vill föreningen också kunna genomföra en klubbkväll för att erbjuda medlemmarna att köpa från klubbkollektionen.

### **Trivsel**

Föreningen har som målsättning att genomföra både en kickoff och en avslutning för styrelse och ledare. Alla våra aktiva medlemmar kommer att få en trivselpeng på 100 SEK som kan användas till avslutning eller annat samkväm med egna laget.

Vi har också en förhoppning att kunna erbjuda intressanta och roliga aktiviteter för de barn- och ungdomar som ännu inte genomfört någon aktivitet i samband med jämställdhetsprojektet och den "Värdegrunds-kickoff" som planeras att genomföras under säsongen.

### **Pantamera**

Föregående säsong så noterades en kraftig ökning av insamlade burkar och PET-flaskor tack vare det nya kärlet. Under säsongen 2021–2022 ska vi marknadsföra kärlet mer för att få ut informationen till våra medlemmar och människor i Veddige. Vi har därför en förhoppning om att göra en ökning även denna säsong.

### **Ledarskapssatsning**

Flertalet ledare behöver denna säsong förnya sin ledarlicens och föreningen kommer att möjliggöra för dessa att gå en GU eller lämplig färgutbildning. Alla ledare som vill gå en fördjupande färgutbildning kommer också att få möjlighet till detta.

På grund av föregående säsong som blev förstörd av Covid 19 så har även SIBF valt att kraftigt subventionera flertalet ledarutbildningar vilket gör att vi vill öka våra ansträngningar för att få fler ledare till lagen.

### **Jämställdhetsprojekt**

På grund av corona-pandemin under föregående säsong pausades jämställdhetsprojektet. De aktiviteter som planerades in under föregående säsong kommer därför att genomföras under säsongen 2021–2022. Projektet kommer i första hand att rikta sig till barn-och ungdomsverksamheten och ska komma alla lag till godo. Planerade aktiviteter för säsongen finns i separat dokument.

### **Implementering av värdegrund**

Under föregående säsong togs ny värdegrund fram vilken godkändes av årsmötet. Under säsongen 2021–2022 ska den börja implementeras och för att verkligen synliggöra den i verksamheten och göra den till ett levande dokument i föreningen så har vi initierat ett projekt för att ”kickstarta” implementeringen. Föreningen har fått bidrag hos SIBF för projektet. I projektet ingår att trycka upp folders, ha en föreläsning med ledare och styrelse samt genomförande av värdegrundsdiskussioner i alla lag. Projektplan finns i separat dokument.

### **Övrigt**

I början av säsongen ska vi skicka ut informationsblad till alla barn och ungdomar gällande medlems- och träningsavgifter samt annan nyttig information kring hur en ideell förening fungerar med bland annat vilka krav som ställs på föräldrar med att hjälpa till under arrangemang.

Under säsongen kommer föreningen också att sälja Newbody – produkter och vårlotteriet kommer att arrangeras likt tidigare år. Det kommer även att genomföras en fotografering av alla lag i början av säsongen.

Det finns även en målsättning att skapa ett bättre samarbete mellan seniorlaget och det äldsta ungdomslaget på herrsidan för att möjliggöra en lättare övergång för juniorerna när de väl ska upp i seniortruppen. Detta är ett viktigt område då många ungdomar i stället väljer att sluta med innebandy, vilket är något vi som förening vill motverka.

Föreningen har också som målsättning att försöka skapa bättre evenemang vid hemmamatcherna för Herr 2 där en speaker är ett starkt önskemål. Vi vill även fortsätta kunna erbjuda livestreaming på alla våra lags hemmamatcher.

Vi vill också se över hur vi kan få fler tjejer i vårt yngsta lag, P/F12-13 då vi har noterat att det är ett ganska få flickor i truppen nu.

På grund av rådande läge med coronapandemin så kommer föreningen även att anpassa verksamheten så att vi följer folkhälsomyndighetens riktlinjer.

Föreningen kommer även att arrangera en kurs för att kunna använda hjärtstartaren i hallen under hösten.